
Kamado ApS

CVR-nr.: 41527528

Birkehaven 515
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2024

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kamado ApS
Birkehaven 515
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 41527528
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023 udviser et resultat på kr. 47.419.

Selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på kr. 41.912 samt en balancesum på kr. 238.910.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende, da det er opstart af virksomhed og udviklingen går som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.004	70.695
Resultat af ordinær primær drift		54.004	70.695
Øvrige finansielle omkostninger	1	-5.925	-5.739
Ordinært resultat før skat		48.079	64.956
Skat af årets resultat		-660	
Årets resultat		47.419	64.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.419	64.956
I alt		47.419	64.956

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 173.895	kr. 132.000
Varebeholdninger i alt		173.895	132.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.854	18.444
Tilgodehavender i alt		20.854	18.444
Likvide beholdninger		44.161	1.188
Omsætningsaktiver i alt		238.910	151.632
AKTIVER I ALT		238.910	151.632

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.912	-45.508
Egenkapital i alt		41.912	-5.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.649	
Skyldig selskabsskat		660	
Skyldig moms og afgifter		9.317	15.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.659	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.713	141.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.998	157.140
Gældsforpligtelser i alt		196.998	157.140
PASSIVER I ALT		238.910	151.632

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter	2023	2022
Renteudgift, bank	41	107
Renteudgift, mellemregninger	5.643	5.452
Renteudgift, Told & Skat	232	169
Valutakursdifference, debitorer tab	0	12
Valutakursdifference, kreditorer tab	10	0
Renteudgifter i alt	5.925	5.739

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0